PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2016                                  № 70
[image: image2.emf]

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,          Федеральным законом от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Ситьковское сельское поселение Администрация  Ситьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению:

          - место расположения земельного участка: Смоленская  область, Велижский район,  д. Маклок, ул. Церковная з/у 13;
- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 8697кв. м.;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: зона специального назначения д. Маклок;
- вид разрешенного использования земельного участка: ритуальная деятельность (гражданское кладбище)
2. В соответствии с ч.18 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Ситьковского сельского поселения     имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации  права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение

                В.Л. Новиков

Приложение

к постановлению Администрации

Ситьковского сельского поселения

от 16.12.2016   №70

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская  область, Велижский район, д. Маклок,                  ул. Церковная з/у 13